会員各位殿     	 	 	 	 平成 28年 6月吉日

平成 28年度定時総会のご案内

一般社団法人	 日本・ドミニカ共和国友好親善協会
代表理事	 鈴木 渉

拝啓

皆様に於かれましては、ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平成 28年度第一回の定時総会を下記の通り開催致しますので、ご出席を賜りたく、宜
しくお願い致します

敬具

記

日時：平成 28年 6月 30日（木）16:00〜
場所：ラテンアメリカンサロン（東京都港区西麻布 4−12−24第 38興和ビル８階）
議案：	 第 1号議案	 平成 27年度事業報告及び収支計算書承認の件
	 	 	 	 第 2号議案	 平成 28年度事業計画の件
	 	 	 	 第 3号議案	 新役員選任案承認・職務選定の件

議案の内容詳細については、別添資料をご参照のうえ、当日にもご持参下さい。
また、ご出席・ご欠席の見込みを 6 月 28 日（火）まで、当協会 E メールアドレス
（amistad.dominico.japonesa@gmail.com）までご連絡願います。また、ご欠席の場合
には、別紙の議決権行使の委任について、委任状にご記入下さい。

お問い合わせ先：080−8473−7533（代表理事携帯番号）

以	 上